MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

NOMBRE

ALVAREZ AGUILAR PATRICIA LORENA
ALVEAR MENDOZA MARIA LORETO
ANINIR SEPULVEDA FAVIAN

ARANGUIZ FERNANDEZ CARMEN GABRIEL
ARIAS ARANEDA LETICIA ANGELICA
ARIAS NORAMBUENA REBECA MARGARITA
ARMIJO TORRES FRANCISCA NICOLE
AZOCAR CACERES GERARDO ENRIQUE
BAEZA SEPULVEDA JOCELYN MAKARENA
BARRERA HOGER NICOLE ANDREA
BARROS CONTRERAS RICARDO ANDRES
BASCUR GARCIA JONATHAN

BECERRA TORRES JEANNETTE MARISOL
BETANCUR ESCOBAR ROSSANA ANGELICA
BRITO ZAVALA MARIA SOLEDAD

CAMPOS CARRASCO NIBALDO EDUARDO
CARO ASTETE JOSE JORIM

CARRILLO MUNOZ INES LORENA

CASSUNI FONSECA GIORGIO ALESSIO
CASTILLO OLIVAREZ JOSE NEL SON
CASTILLO SANCHEZ LUISEMILIO

CASTRO MARTINEZ CLAUDIA ERNESTINA
CERDA CONTRERAS DIOMELINDA EULOGIA
CHAVEZ MAQUEHUE ADOLFO MOISES
CHEUL PINAR VANHY LIN
CHEUQUEMILLA CORREA GABRIELA CONS
COLOMA WONG ELIZABETH DEL CARMEN
CONTRERAS BIZAMA JAVIERA SOLEDAD
CONTRERAS HERRERA GLORIA DEL CARME
CORDOVA PEDREROS JUAN IGNACIO
CROVE ESTEFO CARLOS FRANCISCO
DELGADO DIAZ SOLANGE DEL CARMEN
DIAZ GUERRERO JUAN CARLOS

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2012

TIPO DE
CONTRATO

PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA

PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA

PROG. IRA

OTROS GASTOSEN PER
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
OTROS GASTOSEN PER
PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA
PROG.CHILE CRECE CO
PROG. MEJ. AT. PRIM.
VIDA SANA

PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

APOYOA LA GESTION L
OTROS GASTOSEN PER
PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA

PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

VIDA SANA

PROG. SAPU

PROG. SAPU

PROG.REF. AT. ODONT
PROGRAMA UAPO

ESCALAFON
CATEGORIA

T.NIVEL SUPERIOR
PSICOLOGO (A)
T.NIVEL SUPERIOR
DENTISTA
PSICOLOGO (A)
MEDICO
ENFERMERA (O)
DENTISTA

TEC. DE SALUD
ADMINISTRATIVO
DENTISTA
PROFESOR
ENFERMERA (O)
MEDICO
PSICOLOGO (A)
DENTISTA
MEDICO
DENTISTA
DENTISTA

TEC. DE SALUD
MEDICO
ADMINISTRATIVO
TEC. DE SALUD
T.NIVEL SUPERIOR
NUTRICIONISTA
T.NIVEL SUPERIOR
DENTISTA
MEDICO
NUTRICIONISTA
MEDICO
KINESIOLOGO (A)
TEC. DE SALUD
MEDICO

DEPARTAMENTO

CESFAM-Labranza
CESFAM Sta Rosa

CECOF VillaArquenco
Depto. Salud

CESFAM StaRosa
CESFAM Amanecer

Depto. Salud
CESFAM-Labranza
CESFAM Amanecer

Depto. Salud

Depto. Salud

CESFAM Amanecer
CESFAM Sta Rosa
CESFAM Pedro de Vadivia
CESFAM-Labranza
CESFAM-Labranza

SAPU Amanecer

CECOF VillaArquenco
CESFAM Amanecer
CESFAM Pedro de Vadivia
SAPU VillaAlegre
CESFAM Pueblo Nuevo
CESFAM Pedro de Valdivia
CESFAM StaRosa

Depto. Salud
CESFAM-Labranza

Depto. Salud

SAPU Rural Labranza
CESFAM Pedro de Vadivia
SAPU Santa Rosa

SAPU Amanecer

CESFAM VillaAlegre
CESFAM Pueblo Nuevo

RENTA
PERMANENTE

190.000
170.000
150.000
1.255.200
170.000
756.980
727.450
1.140.000
100.000
312.760
2.953.800
560.000
202.270
1.048.750
232.500
2.068.960
832.000
900.000
2.304.524
190.000
636.000
276.500
22.140
70.000
389.450
190.000
960.000
312.000
190.000
252.000
256.820
140.000
1.120.000

12/04/2012

REMUNERACION
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TOTAL
HABERES

190.000
170.000
150.000
1.255.200
170.000
756.980
727.450
1.140.000
100.000
312.760
2.953.800
560.000
202.270
1.048.750
232.500
2.068.960
832.000
900.000
2.304.524
190.000
636.000
276.500
22.140
70.000
389.450
190.000
960.000
312.000
190.000
252.000
256.820
140.000
1.120.000



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

NOMBRE

DIAZ INOSTROZA MARIA ANTONIETA
ESPARZA MENDOZA CARMEN GLORIA
ESPINOSA SOTO ANA LORENA

FIGUEROA VIDELA SYLVIA

FRITZ CIFUENTES CONSTANZA ARLETTE
FUENTEALBA HERNANDEZ NANCY ODETTE
FUENTES CORONADO CYNTHIA ALEJANDR
GATICA LEIVA CAROLA AMADA

GODOY REYES CARLOS ALFONSO

GODOY SAID ALEJANDRO FELIPE

GODOY SAID FERNANDO ELIAS
GONZALEZ AMIGO JENNIFER CAROLINA
GONZALEZ FIGUEROA BARBARA ANDREA E
GONZALEZ LEAL MICHEL ANDREA
HAUSHEER POBLETE JUAN ANTONIO
HIDD MONTOYA ROBINSON ALFREDO
HINOJOSA CARRENO WANDA ROCIO
HUENCHULAO GARCIA LUIS FREDES
INFANTE LEVIO GLORIA

INOSTROZA CERDA SUSANA XIMENA
INOSTROZA SARAVIA CAROLINA ANDREA
JARA ESTRADA LILY ANDREA

JARA ORELLANA CRISTIAN JAVIER

JARPA ANTINAO CECILIA PAMELA

JOBET WEISSER CRISTOBAL ANDRE
KRUGER MEDINA ANNE MARIE

LAFONT CAMPOS YASNA YOHANA
LAIMBOCK DURAN ROBERTO NOLASCO
LAMILLA CANALES ZAIDA MANUELA
LEPIN JARAMILLO LIDIA ENRIQUETA
LILLO SALAZAR PAOLA ANDREA

LOBOS URBINA PAOLA DENISE
LOPETEGUI OLIVARES CESAR JERONIMO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2012

TIPO DE
CONTRATO

VIDA SANA

VIDA SANA
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. LABORATORIO G
OTROS GASTOSEN PER
PROGR. ERA
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

PROG. SAPU

PROG. SAPU

PROG. SAPU

VIDA SANA

VIDA SANA
PROGRAMA P.A.D
VIDA SANA
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

VIDA SANA
PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA

PROG. LABORATORIO G
PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

PROG. SAPU
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

ESCALAFON
CATEGORIA

PSICOLOGO (A)
NUTRICIONISTA
DENTISTA

T.NIVEL SUPERIOR
TECNOLOGO MEDICO
ADMINISTRATIVO
KINESIOLOGO (A)
T.NIVEL SUPERIOR
DENTISTA
MEDICO

MEDICO

MEDICO

MEDICO
PSICOLOGO (A)
MATRONA
KINESIOLOGO (A)
NUTRICIONISTA
T.NIVEL SUPERIOR
ENFERMERA (O)
KINESIOLOGO (A)
T.NIVEL SUPERIOR
NUTRICIONISTA
TECNOLOGO MEDICO
DENTISTA
KINESIOLOGO (A)
DENTISTA
DENTISTA
MEDICO

MEDICO

T.NIVEL SUPERIOR
DENTISTA
DENTISTA
MEDICO

DEPARTAMENTO

CESFAM Pueblo Nuevo
CESFAM Sta Rosa
CESFAM Amanecer
CESFAM Amanecer
CESFAM StaRosa
CESFAM Amanecer
CESFAM Sta Rosa
CESFAM Sta Rosa
CESFAM-Labranza

SAPU VillaAlegre

SAPU Rural Labranza
SAPU Rural Labranza
SAPU VillaAlegre
CESFAM Pedro de Vadivia
CESFAM Pueblo Nuevo
CESFAM Amanecer
CESFAM Amanecer
CESFAM-Labranza

SAPU Santa Rosa

CESFAM StaRosa
CESFAM Pedro de Valdivia
CESFAM VillaAlegre
CESFAM Sta Rosa
CESFAM StaRosa
CESFAM StaRosa

Depto. Salud

CESFAM Pedro de Valdivia
SAPU Rural Labranza
SAPU Pedro de Vadivia
CESFAM Pedro de Valdivia
Depto. Salud

CESFAM Amanecer

SAPU Amanecer

GRADO RENTA
NIVEL PERMANENTE

142.500
442.500
900.000
150.000
763.820
276.500
389.450
280.000
1.140.000
312.000
1.498.000
360.000
192.000
265.000
169.720
202.270
80.000
190.000
393.200
192.000
110.000
814.440
675.604
3.839.600
128.000
894.200
1.140.000
312.000
504.000
90.000
1.232.490
1.080.000
168.000

Fecha  12/04/2012
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REMUNERACION
VARIABLE
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TOTAL
HABERES

142.500
442.500
900.000
150.000
763.820
276.500
389.450
280.000
1.140.000
312.000
1.498.000
360.000
192.000
265.000
169.720
202.270
80.000
190.000
393.200
192.000
110.000
814.440
675.604
3.839.600
128.000
894.200
1.140.000
312.000
504.000
90.000
1.232.490
1.080.000
168.000



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

NOMBRE

LOPEZ TORRES MIGUEL ALEJANDRO
LOPEZ ZUGARRAMURDI MARIA ESTIBALIZ
MACHUCA BEZZAZA MARGARITA ANDREA
MONNIER MEIER EDWIN ALBERTO

MURNOZ MUNOZ ELVIRA DEL CARMEN
NAVARRETE VASCONCELLOS FRANCISCA A
NAWRATH CASTRO FRANZ ALEX

PACHECO HERRERA FRANCISCO JAVIER
PAINEMIL HUILLIN ELIZABETH ELIANA
PALAVECINO FLORES ROXANA FRANCESCA
PALMA NEIRA ERIC ELIAS

PANTOJA HERRERA MIGUEL ANGEL

PARRA ITURRIETA PAMELA ANDREA
PELDOZA NEIRA TAMARA ALEJANDRA
PEREZ DUHART CLAUDIA ANDREA

PINO VILABOA ANA GABRIEL

PINOCHET ZUNIGA GABRIEL ESTEBAN
PONCE COFRE MARCO ANTONIO
QUINTANA GUTIERREZ JOSE LUIS
RAMIREZ HERMOSILLA CLAUDIO ALBERTO
RAMIREZ URIBE CRISTIAN ANDRES
RIQUELME CAAMARO PATRICIO FRANCISC
RIVERA MOLINA LILIANA ELIZABETH
ROBLES JMENEZ MARCELA PIA

ROCHA VALENZUELA SANDRA
RODRIGUEZ PAREDES GASTON LEONEL
ROGEL ALVAREZ ANDREA SOLEDAD
ROZAS FUENTES CAROLA ANDREA

ROZAS FUENTES KARIN SOLAYA

RUBILAR GONZALEZ SANDRA GRACIELA
SAEZ FERREIRA FLOR ELISABETH

SAEZ MOLINA NORMA XIMENA

SALAZAR ROCHA REBECA ALEXANDRA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2012

TIPO DE
CONTRATO

PROG. LABORATORIO G
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. MEJ. AT. PRIM.
VIDA SANA

VIDA SANA

VIDA SANA

PROG.REF. AT. ODONT
PROG. APOYO RADIOL
PROGRAMA P.A.D

VIDA SANA

PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA

OTROS GASTOSEN PER
PROG. SAPU
PROG.ESPACIOS AMIGA
APOYOA LA GESTION L
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

PROG.REF. AT. ODONT
PROGRAMA UAPO
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
APOYOA LA GESTION L
PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA

PROG.REF. AT. ODONT
APOYOA LA GESTION L
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

PROG. SAPU

OTROS GASTOSEN PER

ESCALAFON
CATEGORIA

T.NIVEL SUPERIOR
DENTISTA
MEDICO

MEDICO
NUTRICIONISTA
PROFESOR
DENTISTA
ADMINISTRATIVO
T.NIVEL SUPERIOR
NUTRICIONISTA
TEC. DE SALUD
MEDICO
DENTISTA
MEDICO
ASISTENTE SOCIAL
ADMINISTRATIVO
DENTISTA
MEDICO
DENTISTA
MEDICO
DENTISTA
DENTISTA
DENTISTA
DENTISTA
ADMINISTRATIVO
DENTISTA
PROFESOR
T.NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRATIVO
TEC. DE SALUD
KINESIOLOGO (A)
T.NIVEL SUPERIOR
TEC. DE SALUD

DEPARTAMENTO

CESFAM Sta Rosa
CESFAM Pedro de Vadivia
CESFAM Pedro de Valdivia
Depto. Salud

CESFAM Pueblo Nuevo
CESFAM Pedro de Valdivia
Depto. Salud

CESFAM Pedro de Valdivia
CESFAM-Labranza
CESFAM-Labranza
CONSULTORIO BOYECO
CESFAM Pedro de Valdivia
Depto. Salud

SAPU Rurd Labranza
CESFAM Pedro de Vadivia
CESFAM Pedro de Valdivia
CESFAM Amanecer

SAPU Pedro de Valdivia
CESFAM Pedro de Vadivia
CESFAM Pueblo Nuevo
Depto. Salud

Depto. Salud

CESFAM Sta Rosa
CESFAM Pueblo Nuevo
CESFAM-Labranza
CESFAM Pedro de Vadivia
CESFAM-Labranza
CESFAM VillaAlegre
CESFAM VillaAlegre
CESFAM Pueblo Nuevo
SAPU Pedro de Vadivia
SAPU Amanecer

CESFAM Amanecer

GRADO RENTA
NIVEL PERMANENTE

197.078
600.000
110.000
700.000
167.290
244.000
850.400
176.680
332.150
295.000
90.000
200.000
1.181.760
1.032.000
202.270
184.330
600.000
416.000
540.000
1.120.000
1.440.000
2.760.000
420.000
840.000
281.480
660.000
176.000
140.000
276.500
240.000
446.600
332.150
173.620
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REMUNERACION
VARIABLE
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TOTAL
HABERES

197.078
600.000
110.000
700.000
167.290
244.000
850.400
176.680
332.150
295.000
90.000
200.000
1.181.760
1.032.000
202.270
184.330
600.000
416.000
540.000
1.120.000
1.440.000
2.760.000
420.000
840.000
281.480
660.000
176.000
140.000
276.500
240.000
446.600
332.150
173.620



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

NOMBRE

SANDOVAL CASTILLO MARIELA DEL CARM
SANDOVAL TRONCOSO ISABEL ALEJANDRA
SANHUEZA HENRIQUEZ ALEJANDRA
SARAVIA GALLARDO JAIME PATRICIO
SEGUI VILLA GERMAN ESTEBAN

SOTO AYAMANTE LUISESTEBAN

SOTO LENZ MARCOS FLAVIO

SOTO LOPEZ CAROLA INES

TORRES AMULEF MARLENE JIMENA
TORRES GARRIDO MARIA GABRIELA
VALDIVIA CORNEJO HECTOR CLAUDIOA.
VANDER-STELT ALTAMIRANO GUILLERMO E
VARAS SAELZER ORIANA CAROLINA
VARGAS CANOLES LORETO MARION
VENEGAS SOTO NADIA ANAHORENA

VIDAL SANTIC CAROLINA ANDREA
VILLAGRAN NORAMBUENA EDITH
VILLALOBOS CASTILLO MARISA LORENA
VOLPI AMIGO MIGUEL ARTURO

ZARATE BERTOGLIO CRISTIAN FERNANDO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2012

TIPO DE
CONTRATO

PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
VIDA SANA
PROGRAMA UAPO
PROG. SAPU

VIDA SANA

PROG.REF. AT. ODONT
OTROS GASTOSEN PER
OTROS GASTOSEN PER
PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

PROG.REF. AT. ODONT
PROG. LABORATORIO G
VIDA SANA

PROG.REF. AT. ODONT
PROG.REF. AT. ODONT
PROG. SAPU

VIDA SANA

PROG. SAPU

ESCALAFON
CATEGORIA

TEC. DE SALUD
DENTISTA
PSICOLOGO (A)
MEDICO

MEDICO
PROFESOR
DENTISTA

T.NIVEL SUPERIOR
ASISTENTE SOCIAL
T.NIVEL SUPERIOR
DENTISTA

MEDICO

DENTISTA

T.NIVEL SUPERIOR
PROFESOR
DENTISTA

TEC. DE SALUD
MEDICO
PROFESOR
MEDICO

DEPARTAMENTO

CESFAM Pedro de Vadivia
Depto. Salud

CESFAM VillaAlegre
CESFAM Pueblo Nuevo
SAPU Pedro de Vadivia
CESFAM Amanecer
CESFAM Sta Rosa
Centros de Salud Familiar
CESFAM Pueblo Nuevo
CESFAM VillaAlegre
Depto. Salud

SAPU Santa Rosa
CESFAM VillaAlegre
CESFAM StaRosa
CESFAM VillaAlegre
CESFAM VillaAlegre
CESFAM Amanecer
CESFAM Amanecer
CESFAM VillaAlegre
SAPU Amanecer

GRADO
NIVEL

RENTA
PERMANENTE

150.000
1.920.000
160.000
2.240.000
360.000
400.000
3.925.600
316.330
384.420
150.000
762.000
90.000
1.380.000
199.502
240.000
900.000
180.000
1.068.000
240.000
96.000

SUBTOTALES: 72.994.558
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REMUNERACION
VARIABLE
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TOTAL
HABERES

150.000
1.920.000
160.000
2.240.000
360.000
400.000
3.925.600
316.330
384.420
150.000
762.000
90.000
1.380.000
199.502
240.000
900.000
180.000
1.068.000
240.000
96.000

72.994.558
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NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2012
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TOTALES: 72.994.558 0 72.994.558



